VALVES/VERROU/ATTACHE DISTALE
77Tel : 04 88 19 60 10
Fax : 04 42 29 50 43
Rousset Parc II, 157 avenue Gaston Imbert - 13790 Rousset
©Copyright 2023, OKO Solution S.A.S. Rousset, France - 09/05/2023
Tel : 04 88 19 60 10

Rousset Parc II, 157 avenue Gaston Imbert - 13790 Rousset
©Copyright 2023, OKO Solution S.A.S. Rousset, France - 09/05/2023
COMMENT COMMANDER LES VERROUS ET PINS COYOTE
PINS STANDARDS - À 8 CLICK PINS (PAR LOT DE 2)
PINS LONGS - À 11 CLICK PINS (PAR LOT DE 2)
PINS POUR MINI-LOCK (PAR LOT DE 2)
VERROUS STANDARDS
VERROUS PROFONDS
MINI LOCK (GROMMET LOCK)
PSV/AIRBIGDEEP
PSV/MINI
PSV/AIRBIG
PSV/AIRMEDDEEP
PSV/AIRMED
PSV/AIRSMDEEP
PSV/AIRSM
PSV/EODEEP
PSV/EO
QUELS SONT LES VERROUS CONCERNÉS ?
Air-Locks, Easy-Off Locks et Mini-Lock
QUELS PINS COMMANDER ?
Pour plus de détails contactez-nous
PSV/AIRBIG : AIR-LOCK
PSV/AIRMED : MEDIUM AIR-LOCK
PSV/AIRSM : SMALL AIR-LOCK
PSV/EO   : EASY-OFF LOCK
PSV/AIRBIGDEEP : AIR-LOCK PROFOND
PSV/AIRMEDDEEP : MEDIUM AIR-LOCK PROFOND
PSV/AIRSMDEEP : SMALL AIR-LOCK PROFOND
PSV/EODEEP   : EASY-OFF LOCK PROFOND
PSV/MINI : MINILOCK (GROMMET LOCK)
PSPIN/8PLA10
10 mm
PSPIN/8LAIT10
10 mm, LAITON PLEIN
PSPIN/8PLA6
6 mm
PSPIN/8PLA1420
1/4 x 20 mm
PSPIN/MINIPLA6
6 mm
PSPIN/MINILAIT6
6 mm, LAITON PLEIN
PSPIN/MINIPLA1420
1/4 x 20 mm
PSPIN/MINILAIT1420
1/4 x 20 mm, LAITON PLEIN
PSPIN/MINIPLA10
10 mm
PSPIN/11PLA10
10 mm
PSPIN/11LAIT10
10 mm, LAITON PLEIN
VERROUS ET PINS
VENDUS SÉPARÉMENT
VALVES/VERROU/ATTACHE DISTALE
79Tel : 04 88 19 60 10